ПРОТОКОЛ
о признании аукциона по продаже муниципального имущества

НЕСОСТОЯВШИМСЯ
город Югорск                                                                                                    17 сентября 2015 года
14 часов 30 минут

Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества города Югорска, действующая на основании приказа Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска от 23 мая 2014 года № 109, в составе:

С.Д. Голин – первый заместитель главы администрации города - директор Департамента муниципальной собственности и градостроительства, председатель комиссии,
С.С. Телемисов – специалист - эксперт юридического отдела Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска,

В.И. Халилова – специалист – эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска,
установила, что до определённого в информационном сообщении (опубликовано в газете «Югорский вестник» от 13 августа 2015 года № 31) срока окончания приёма заявок                              17 часов 00 минут 11 сентября 2015 года, заявки на участие в аукционе, назначенном на           02 октября 2015 года в 14 часов 30 минут по продаже следующего муниципального имущества:

- ЛОТ № 1 – лесопогрузчик КБ-572 А, заводской номер 726, регистрационный номер  5871-НЯ, 1987 год изготовления. Тип крана башенный, передвижной, самомонтирующийся, с самозахватным устройством для пакетной погрузки, полноповоротной, с передвижной тележкой по стреле. Тип привода электрический;

- ЛОТ № 2 – кран козловой двухконсольный  ККС-10т25-32-У, заводской номер 6187, регистрационный номер5870-НЯ, 1986 год изготовления. Тип крана ККС-10т25-32-У1. Тип привода электрический,
не поступили.

Комиссия решила: в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» аукцион по продаже вышеуказанного муниципального имущества признать несостоявшимся.
Председатель комиссии:                                                            _________________          С.Д. Голин

члены комиссии:                                                                         ________________    С.С. Телемисов
                                                                                                       _________________   В.И. Халилова